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Vedoucí kolotoče Led 27, 2023

Orgány státní správy na Slovensku a v Německu začaly
dostávat směrnice k zajištění provedení mobilizačních
vyhlášek pro případ vypuknutí přímé válečné
konfrontace mezi NATO a Ruskou federací! Slováci na
nic nečekají a začali na vojenské správy zasílat
prohlášení o odepření služby se zbraní v ruce proti
Rusku z důvodu osobního přesvědčení! Politici lidem
lžou, když tvrdí, že posíláním zbraní a tanků na
Ukrajinu nic zemím EU nehrozí, protože všechny
orgány státních správ v zemích EU začínají dostávat
směrnice k zajištění mobilizačních odvodů a k opravám
válkou zničené dopravní infrastruktury!

aeronet.news/organy-statni-spravy-na-slovensku-a-v-nemecku-zacaly-dostavat-smernice-k-zajisteni-provedeni-
mobilizacnich-vyhlasek-pro-pripad-vypuknuti-prime-valecne-konfrontace-mezi-nato-a-ruskou-federaci

Ze světa

Orgány státní správy na Slovensku a v Německu začaly dostávat směrnice k
zajištění provedení mobilizačních vyhlášek pro případ vypuknutí přímé válečné
konfrontace mezi NATO a Ruskou federací! Slováci na nic nečekají a začali na
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vojenské správy zasílat prohlášení o odepření služby se zbraní v ruce proti Rusku z
důvodu osobního přesvědčení! Politici lidem lžou, když tvrdí, že posíláním zbraní a
tanků na Ukrajinu nic zemím EU nehrozí, protože všechny orgány státních správ v
zemích EU začínají dostávat směrnice k zajištění mobilizačních odvodů a k
opravám válkou zničené dopravní infrastruktury!

Redakce AE News přinesla ve středu informace o tom, že česká státní

organizace Správa železnic obdržela směrnici upravující podmínky

opravy tratí v době válečného stavu [1]. A jak se ukazuje, je to jenom

vrchol ledovce, protože už v pátek jsme dostali do redakce informace

ze Slovenska od informačního zdroje, který nám poskytl interní

dokument, který je rozesílaný do jednotlivých krajů a týká se zajištění

informací o obyvatelstvu daného regionu za účelem mobilizační

přípravy.

Důraz se klade na schopnosti výkonu branné povinnosti za

účelem obrany bezpečnosti státu, dále za účelem

pracovního nasazení v době válečného stavu a rovněž za

účelem získání informací o nemovitostech, které by byly

vhodné v době válečného stavu pro slovenskou armádu a bylo by

možné tyto nemovitosti zrekvírovat a zabavit soukromým majitelům

za účelem využití v době válečného stavu.

https://aeronet.news/vedouci-zamestnanci-spravy-zeleznic-obdrzeli-smernici-pro-obnovu-zeleznicnich-trati-v-cr-v-dobe-valecneho-stavu-a-ohrozeni-statu-v-dokumentu-se-pise-o-odminovani-trati-a-odstranovani-krateru/
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Směrnice pro zajištění mobilizačních úkonů

Náš zdroj nám poslal kopii dokumentu určeného pro Trenčínský

kraj, ale podle našich informací shodné a totožné kopie dostávají

krajské orgány po celém Slovensku v těchto dnech. Příprava na

mobilizaci neprobíhá jen v ČR a na Slovensku, ale nově i v

Německu, kde zemské úřady začaly revidovat seznamy
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obyvatelstva ve spolupráci s vojenskými úřady a německá

armáda chystá mohutné vyzbrojování, jak zjistil na základě

uniklého dokumentu časopis Spiegel už vloni v listopadu [2].

Výroky českého náčelníka generálního štábu AČR o výběrové

mobilizaci [3] v případě vyhlášení válečného stavu v ČR v důsledku

aktivace článku 5 Washingtonské smlouvy o kolektivní obraně

NATO, je pouze dokreslením mozaiky toho, že přípravné procesy na

válku s Ruskem jsou v plném proudu.

Válka je mír a mír je sprosté slovo používané dezoláty a proruským šváby k podpoře války…

Neomarxstický pohled na nový normál v Evropě

Jak nás informoval do redakce náš dlouholetý informační zdroj z

okruhu vojenského zpravodajství, nikdo v Evropě z politiků neusiluje

o mír, a proto se logicky schyluje k válce. Pokud by Evropa usilovala

o mír, nemluvili by náčelníci genštábů o mobilizacích, orgány státní

správy by nedostávaly pokyny pro zajišťování informací o počtech lidí

v obyvatelstvu vhodných pro mobilizaci, státní železnice by

nedostávala směrnice pro opravy válkou zničených železnic v době

válečného stavu.

Drtivá většina pro-válečných štváčů z řad politiků si přitom

velice důsledně dává pozor na to, aby nevyvolala mezi

obyvatelstvem znepokojení neustálým posíláním zbraní do

války na Ukrajinu, kde v zastoupení ukrajinskou armádou bojují

USA proti Rusku, tedy dvě jaderné velmoci proti sobě. Krok vlády

kancléře Olafa Scholze poslat na Ukrajinu páteřní tanky

Bundeswehru Leopard 2 jsou i na ruských médiích spatřovány jako

překročení rubikonu.

https://href.li/?https://mronline.org/2022/11/26/german-military-preparing-for-potential-war-with-russia-leaked-internal-report-reveals/
https://aeronet.news/vedouci-zamestnanci-spravy-zeleznic-obdrzeli-smernici-pro-obnovu-zeleznicnich-trati-v-cr-v-dobe-valecneho-stavu-a-ohrozeni-statu-v-dokumentu-se-pise-o-odminovani-trati-a-odstranovani-krateru/
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Olaf Scholz, německý kancléř

Zatímco Rusko bojuje s prostředníkem, USA se bojí porážky od

Ruské federace a drží se vzadu. Američané totiž od konce II. sv. války

neporazily ani jednoho rovnocenného nepřítele, a dokonce prohráli

několik válek s mnohem slabším asymetrickým nepřítelem,

naposledy v Afghánistánu, odkud Američané odešli po 20 letech

neúspěšného válečného tažení.

Není divu, že nechtějí jít do otevřené války proti Rusku a

proč se američtí politici tak moc děsí a bojí ruské žoldácké

skupiny PMC Wagner Group, která vytlačila francouzskou

armádu z Mali a ze Středoafrické republiky, o čem se v evropských

médiích raději nic nepíše, protože porážka francouzské armády v

Mali v přímých střetech s PMC Wagner Group je nejlepší ukázkou

toho, v jakém stavu jsou vojska NATO. Úplně jalová aliance, která je

postavena na hliněných nohách.

NATO nemusí aktivovat článek 5, může reálně nastat něco mnohem horšího… unilaterální vojenská

pomoc členských zemí Ukrajině

Jenže posílání zbraní na Ukrajinu opravdu představuje hrozbu pro

Evropské země, protože hrozí proliferace války do celé Evropy

ve chvíli, kdy těchto zbraní na Ukrajině bude tolik, že

nebude dostatek ukrajinských vojáků a Kyjev začne volat o

https://aeronet.news/wp-content/uploads/OlafScholzNATO.jpg
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pomoc vojska NATO. Celá aliance na pomoc Ukrajině určitě

nepřijde, ale můžou přijít některé vybrané členské země NATO samy

za sebe, na základě bilaterálních dohod o vojenské pomoci.

Čili model vojenské pomoci zemí NATO bez oficiálního požehnání

NATO. Washingtonská smlouva totiž takovou unilaterální pomoc

nezakazuje, takže Bezpečnostní rada NATO nemusí dát povel k

alianční pomoci, ale může vyslovit doporučení, že každá alianční

země může sama dobrovolně se rozhodnout, jakou formou pomůže

Ukrajině.

Válečný štváč, šéf NATO, Jens Stoltenberg

A takové neutrální rozhodnutí NATO bude stačit k tomu, že

na Ukrajinu vyrazí vojáci některých zemí NATO na

unilaterální bázi, samy za sebe, resp. na bilaterální bází

dohody mezi zemí NATO a Ukrajinou. A v takovém okamžiku

hrozí proliferace války z Ukrajiny na celou Evropu. V té chvíli by už

Rusko neválčilo proti Ukrajině, ale proti členským vojskům NATO na

Ukrajině.

A členské země NATO by se staly terči úderů ruských raket. Rusko by

nemohlo izolovat údery pouze na Ukrajinu, protože už by bojovalo

proti zemím NATO, proti jejich průmyslu, proti jejich válečnému

https://aeronet.news/wp-content/uploads/JensStoltenbergNATOspeech.jpg
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úsilí. Rusko by nemělo na výběr, muselo by na země NATO zaútočit,

aby zastavilo válečnou výrobu členské země NATO, aby nemohla dál

posílat vojáky a zbraně na Ukrajinu. Bylo by to nevyhnutelné.

Když politici neusilují o mír, je o válce obvykle již rozhodnuto. A na Slovensku už posílají na vojenské

správy reverzy o odmítnutí mimořádné služby

Údery na země NATO by byly finální tečkou ze předehrou ke III. sv.

válce. Všechno, co by se začalo odehrávat potom, by nabralo velice

rychlý spád k termonukleární výměně mezi NATO a Ruskem. Když

politici už neusilují o mír, znamená to, že chystají válku, o

které již rozhodli…  Heinz Guderian. Tento citát je doslova

mementem procesů, které právě zažíváme. Na jedné straně politici

posílají více a více zbraní a tanků na Ukrajinu proti jaderné velmoci,

na straně druhé nikdo z politiků v EU neusiluje o mír a naopak lidé

prosazující mír jsou ve zfašizovaných médiích různými presstituty

označováni za dezoláty, ruské šváby a dokonce “mírové štváče” proti

válce, což je neuvěřitelný oxymoron, který podtrhuje zvrácenost

českých MSM médií a jejich narativů.
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Oznámení o odmítnutí mimořádné služby

Není proto divu, že i na Slovensku začínají místní lidé posílat na

vojenské správy oznámení o odepření výkonu mimořádné služby se

zbraní proti Rusku, a to z důvodu přesvědčení. Guderianův citát je

https://aeronet.news/wp-content/uploads/OdmitnutiSluzbySK.jpg
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totiž opravdu přesný a trefný, protože teď už víte, proč nikdo z vůdců

a politiků nevolá po míru, proč neusiluje o mírová jednání, protože

místo míru je už dávno připravena válka a ti politici teď už organizují

státní správy svých států na přípravu mobilizačních opatření.

Když by se usilovalo o mír, nikdo by tyto procesy

mobilizačních příprav neprováděl, nikdo by neposílal další

a další tanky na Ukrajinu, nikdo by nemluvil o tom, že

Rusko a Putina je třeba na Ukrajině porazit za každou cenu,

jak prohlásili představitelé EU a spolu s nimi vrcholní představitelé

většiny zemí NATO. Když je válka nachystaná, není místa pro mír.

Taková je bohužel realita. A pokud jde o Prahu a pražskou havlérku,

tak to je kapitola sama pro sebe.

Stalinův zbouraný pomník je mementem

Anti-komunisté, havlisté a liberálové v ČR tleskali v roce 2021, když

KSČM vypadla z poslanecké sněmovny, zatímco dnes nepokrytě

jásají a chtějí za prezidenta bývalého předsedu ZO KSČ, který si vzal

za manželku vojačku vystudovanou na Vojenské politické

akademii Klementa Gottwalda jako politruk. Magoři? Ne,

liberální fronta v ČR. A hlavně v Praze. Protože takhle funguje Praha.

Město náplavy, jak trefně o svém městě říkají rodilí Pražáci. Bohužel,

to platí i o takových městech neoliberálů jako jsou New York, Los

Angeles nebo Londýn. Města náplav – Laboratoře globalistů. Všude,

kde se k moci dostanou bývalí svazáci, dnes neomarxističtí

liberálové, tam jde svoboda a demokracie do kytek a hned poté

přichází válka.
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Cenzura na české Wikipedii

Dokonce ani Miloš Zeman se nevyslovil pro mír a ukončení války, což

je jeho největší politické a životní selhání, které je zřejmě vynucené

fašizací havlizované Prahy, která by ho jinak ukřižovala a

rozcupovala. Je to vlastně pud sebezáchovy, protože v Praze nyní

vládne Duch války spolu s Duchem Ukrajiny, zatímco Duch

času onoho klasického Hegelova konceptu Zeitgeist je

vyhnán z Prahy pryč, protože v Praze se bourají pomníky a

přepisují historie.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/EvaPavlova.jpg
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Praha stavěla svého času monstr-sochu Josifa Stalina na Letné, aby

záhy po jejím dokončení ji opět zbourala a tvářila se, že Stalin byl e-e

a fuj-fuj a vůbec s ním neměla jako nic společného. Část tohoto

charakteru v národě přetrvává. Rozvědčíci trénovaní komunisty proti

NATO se stávají po čase předsedy Bezpečnostní rady NATO. Včera

pomník budujeme, dnes ho bouráme a zítra stavíme pomník nový,

pomník nepřítele toho, co tam původně stál. To není jen česká

politika ode zdi ke zdi, to je bohužel i česká mentalita voličů, která se

promítá do všech voleb.

Záznam pátečního pořadu

-VK-

Šéfredaktor AE News

S námi čtete, s námi objevujete

Vážení čtenáři Aeronetu, pokud se vám líbí naše investigativní

žurnalistika a komplexní analýzy, které pro Vás už 9. rokem děláme,

pokud se vám líbí naše články, videa, překlady videí a pravidelné

páteční pořady na SVCS, a chcete-li, abychom vám i nadále mohli

přinášet nové informace a politické analýzy a komentáře, přispějte

prosím jakoukoliv sumou v závěru tohoto měsíce na naší obvyklé

https://href.li/?https://odysee.com/@radiosvstudiotapinradio:5/panvk-265:e
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darovací stránce zde, ale pouze v případě, že si to můžete dovolit,

tedy podle svých možností. Každý příspěvek má smysl, každý se

počítá, malý i velký. Zatím jsme vysbírali jen cca. 48% z cílové sumy

a do konce měsíce zbývají 3 dny. Přispět můžete bankovním

převodem, PayPalem, kryptoměnami Bitcoin, Bitcoin Cash,

Ethereum a Monero, a poštovní složenkou na účet. Naše práce může

pokračovat jedině s Vaší podporou, jinak to není možné a nemělo by

to ani smysl, protože podpora musí být oboustranná. Náš server je

tu pro vás. Za Vaši podporu a pomoc předem děkujeme!

457

Komentářů k článku

Váš vložený komentář se nemusí zobrazit ihned, je-li zadržen

Akismetem. V takovém případě je diskusní příspěvek odeslán k

ručnímu schválení administrátorem, což může zabrat až 24 hodin.

Neodesílejte příspěvek znovu, neurychlíte tím jeho schválení.

Děkujeme.




  Zasílat  

od nových od starých od palců

pre slovakov – precitajte si zakon na brannu povinnost(ktora

protiustavne diskriminuje muzov, samozrejme) najlepsie je si zrusit

trvaly pobyt v SR. vratite obciansky proste. da sa to aj online. osobne

cakam na vyvoj v tejto situacii a padam kade lahsie.

https://aeronet.news/donate/
https://aeronet.news/donate/
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A těch věcí je plno, jak pro Svěráka, Ondřeje Sokola, Hámu, Pavelku

a spol. Tleskali a dostavili se. Ale neviděl jsem Genzera, Gaislerku,

Wilhelmovou, Kocába atd. Že by byli ultras, jako já, z opačnýho

spektra a měli charakter a zásady, přes který prostě nejede vlak.

No dobře, máš to mít…nemyslím, že je soudruh kpt.Pávek dvakrát,

třikrát obrácenej prezervativ. Přestože je to blízko.

A tohle je taky skvělý- “Když budu mít žížalu a 300 mega, bude TVL

prezidentka a ne že ne.”

Nemanželskej syn z Kolína i s jeho zapšklostí, který utrpěl IQ ,

vzdělání a čas, měl alespoň tu soudnost, neobtěžovat v sídle Českých

Králů, jen si nasadil jarmulku a zahajloval- “já jsem žid”. A teď si

česká chátra zvolila Boleslava syna, aby si stěžoval na bratry, sestry, v

Norimberku a židovské uličce ve Frankfurtu nad prdelí.

Aááá skvěle, “hmyzí protein pro pejska” Tak to je první otevřená

vlaštovka. Ne, že by to nezačali už předtím, ale všiml si někdo

fialového hmyzu, jak se potutelně usmíval… když promptně kráčel

vedle Pávka. “A teď teprve uvidíte, když mám svýho pejska.”

Temná minulost agenta CIA Koláře, který stvořil Pavla:
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https://www.litterate.cz/kolari-kolari-prace-se-ti-nedari/

Zajímavý je i příběh jeho strýce Otto Koláře (celá chazarská větev

pochází z ČB) – kopie dokumentů, kdy jej americké okupační

jednotky v Rakousku za spolupráci s gestapem naháněly po II. sv.v.

po celé Evropě, jsou snad ještě k dohledání. Mimochodem – i sám

těžký rusofob P. Kolář byl před rokem 89 aktivním členem KSČ.

kdo chce vojáka ve válce, ten chce válku a kdo chce meč, ten mečem

zhyne…

OT



to preco vytahuju tuto mumiu z archivu?? ved ludia ho nenavidia asi

este viac ako matelka!



https://cz24.news/7-morovych-ran-na-slovensko-oficialny-navrat-

gorily-dzurinda-predstavil-svoj-projekt-modrej-koalicie-aj-bazinu-

ktora-ho-financuje-a-zastresuje-zakladnym-pilierom-jeho-strany-

bude-vernost-zapadnej/

Všetkých ktorých ľudia nenávidia dostanú Americké thin-tangi tam

kde ich potrebujú

POSLEDNÍ ŠANCE



Rusko počká až bude Pavel uveden do funkce, a pak GRU otevře

trezory.

https://href.li/?https://www.litterate.cz/kolari-kolari-prace-se-ti-nedari/
https://href.li/?https://cz24.news/7-morovych-ran-na-slovensko-oficialny-navrat-gorily-dzurinda-predstavil-svoj-projekt-modrej-koalicie-aj-bazinu-ktora-ho-financuje-a-zastresuje-zakladnym-pilierom-jeho-strany-bude-vernost-zapadnej/
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Počet voličů ČR 8.300.000

Pavel dostal 3.358.926 hlasů, tj. bude prezidentem 40% všech voličů.



Čaputová měla 24%.

…..GRU by měla zavčas otevřít poklopy jaderných sil a a spálit ten

zkurvený sajrajt na prach!!!

Problém je, že to není GRU, kdo tohle může udělat.

Gratuláia českému národu môžete rukovať do armády a hor sa na

rusa








